Mesures des formes orales séches en conditionnemaah unitaire et référencées au livret des médicamés du CHS de Paul Guiraud
Villejuif

s : diamétre L I épaisseur photo (échelle
DCl/spécialitée® laboratoire P P (

(mm) (mm) (mm) (mm) 1/1)
ACICLOVIR 200 MG Zovirax(] merk génériques cpr rond 11,40 5,30
ACICLOVIR 800 MG Zovirax(] merk génériques cpr ovale 19,48 9,03 7,36
ADEPALO PLAQUETTE Iévonorgestrel wyeth lederle cpr rond 6 3,94

ANAFRANIL 10 MG clomipramine ”OV"“”g Kharma dr triangle 625 6,4 3,52 £

ANAFRANIL O 25 MG clomipramine ”ovartg Rharma dr ovale 572 3,47 S
ANAFRANIL 0 75 MG clomipramine  "°VA Kharma cpr ovale 131 51 45
ANDROCURZ cyprotérone schering-Plough cpr rond 9,1 2,8
AERIUSO desloratadine schering-Plough cpr rond 6,73 3,09
AOTALO acamprosate lipha sante cpr rond 10,6 6,61
APRANAXO naproxene produits roche cpr ovale 18,6 9,3 6,28
ARICEPTO 5 MG donépézil depolabo cpr rond 71 4,6
ARICEPTO 10 MG donépézil depolabo cpr rond 8,7 4.8

centre de ;
ATARAX O 25 MG hydroxyzine specialites cpr ovale 10,47 5,32 3,28 - a :
pharmaceutiques k! :
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DCl/spécialitée®

laboratoire

diameétre
(mm)

épaisseur
(mm)

photo (échelle
1/1)

ATARAX O 100 MG

AVLOCARDYLO LP 160
MG

BI-RODOGYLO

BRICANYLDO LP 5 MG
CANTABILINE O 400 MG

CELESTENHE] 0,5 MG

CEPHALOSPORINE ¥°
GENERATION 250 MG

CEPHALOSPORINE 8/
GENERATION 200 MG

CHARBONLC vegetal

CHRONADALATEO LP 30
MG
COLCHICINEOHOUDE 1
MG

COLTRAMYLO 4 mg

COMBIVIR

hydroxyzine

propranolol

Métronidazole base
spiramycinebase

terbutaline

hymécromone

bétaméthasone

Alfatil O

Orokert]

arkogelules
nifédipine
colchicine
thiocolchicoside

lamivudine,
zidovudine

centre de
specialites
pharmaceutiques

astra zeneka

aventis pharma

astra zeneka

lipha sante

schering-Plough

lilly France S.A

produits roche

arkopharma

bayer pharma
distriphar-aventis

aventis pharma
theraplix

gsk

cpr

gel

cpr

cpr
gel

cpr

gel

cpr

gel

cpr

cpr

cpr

cpr

ovale

ovale

rond

rond

rond

rond

ovale

rond

ovale

rond

rond

rond

ovale

14,1

11,63

8,81

10,25

9,56

7,55

7,1

L I
(mm) (mm)
13,62 5,39
199 7,15
17,7 6,4
2156 7,4
17,72 8,54

3,67

6,1

3,9
6,52

3,43

517

4,44

2,51

3,5

7,48
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s : iametr L I Spai r :
DCl/spécialitée® laboratoire SIEIIEIE SEEIEEET  pineis (Eensls

(mm) (mm) (mm) (mm) 1/1)
CORTANCYLO 1 MG prednisone distriphar-aventis cpr rond 7,52 3,38
CORTANCYLO 5 MG prednisone distriphar-aventis cpr rond 7 3,5
COVERSYL 2 MG périndopril servier S.A cpr ovale 8 4 2,8
COVERSYL 4 MG périndopril servier S.A cpr ovale 8 4 2,8

s merk sharp et
CRIXIVAN O 200 MG indinavir dohme chibret gel ovale 18,4 6,6
A P merk sharp et
CRIXIVAN O 400 MG indinavir el @ e gel gel 22,93 8,23
DAFLONO flavonoides servier S.A cpr ovale 16,88 8,59 6,74
DEBRIDATO 100 MG trimébutine parke-davis cpr rond 8,15 3,85
méphénésine, .
DECONTRACTYLO T — sanofi-synthelabo cpr rond 10,18 55
DECTANCYLO 0,50 MG déxaméthasone  aventis pharma cpr rond 8,5 3,29
DETENSIELD 10 MG bisoprolol merck cpr rond 7 2,86
DIAMICRONO 30 MG LM gliclazide servier S.A cpr ovale 10,52 4,66 3,4
DIAMOX O acétazolamide aventis pharma cpr rond 12,33 3,41
. procker et gamble

DIGOXINEO 0,25 MG Valium@ pharmaceutical cpr rond 7,9 3,3
DI - HYDANO phénytoine genopharm cpr rond 9,04 3,25
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laboratoire forme

DCl/spécialitée®

DIHYDROERGOTAMINEL
5 MG

DIPIPERON]

DIVINA O PLAQUETTE

DOXYCYCLINEO 100 MG

DUPHASTON] 10 MG
DUSPATALINO 100 MG
EFFEXORJ 25 MG
EFFEXORJ 50 MG

EFFEXORI LP 37,5 MG

EPHYNALD 100 MG BOITE
100
EPITOMAX 025 MG

EPITOMAXO 50 MG

EPITOMAXO100 MG

Séglof]
pipampérone

estradiol,

medroxyprogester.

Doxycycline base

dydrogestérone
mébévérine
venlafaxine
venlafaxine
venlafaxine

alpha - tocophérol

topiramate

topiramate

topiramate

schwarz pharma

jansen cilag

orion CSP
cournon

biogaran

solvay pharma
solvay pharma
wyeth lederle
wyeth lederle
wyeth lederle

produits roche

janssen cilag

janssen cilag

janssen cilag

gel

cpr

Cpr

cpr sécable

cpr
cpr
cpr
cpr
gel
cpr
gel

Cpr

cpr

ovale

rond

rond

rond

rond

rond

rond

ceeur

ovale

rond
ovale
rond avec une

face concave

rond avec une
face concave

diametre L I épaisseur photo (échelle
(mm) (mm) (mm) (mm) 1/1)
17,68 6,51
10,71 3,74 l'__ l
7,5 3,02
9,46 4,54
7,35 34
9,59 4,84
7,23 3,29 S
7.8 7.8 3,25 | w
1581 7,3
14,74 7,5
19,07 6,2
13 4
14,68 5,05
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diametre L I épaisseur photo (échelle

DCl/spécialitée® laboratoire forme (mm) (mm) (mm)  (mm) 1/1)

rond avec une

EPITOMAXO 200 MG topiramate janssen cilag cpr f 15,49 4,93
ace concave
EPIVIRO150 MG lamivudine gsk cpr losange 13,79 6,85 4,21
ESIDREX] 25 MG hydrochlorothiazide novartg Rharma cpr rond 7,34 3,86
ESPERALL disulfirame sanofi winthrop cpr rond 14,1 4,56
ESTRADIOL 1 MG Provamesl aventis pharma cpr rond 5,23 3,23
ESTRADIOL 2 MG Provamesl aventis pharma cpr rond 6,28 4,91
FASIGYNE 500 MG tinidazole teopharma cpr rond 13,49 5,63
FER Tardyferor] robapharm cpr rond 11,72 5,49
FLECAINED LP 50 MG flécainide 3M sante gel ovale 14,28 5,72
FLECAINE LP 100 MG flécainide 3M sante gel ovale 15,51 6,04
FOLINATESDIE]gCALCIUM Lederfolind] wyeth lederle cpr rond 9,95 4,83
FUNGIZONHE] 250 MG amphotéricine BMS cap ovale 21,75 7,27
GARDENALO 10 MG phénobarbital aventis pharma cpr rond 4,55 2,4
GARDENALO50 MG phénobarbital aventis pharma cpr rond 7,23 2,32
GARDENALO 100 MG phénobarbital aventis pharma cpr rond 9,31 2,84
GAVISCOND UL, Sl gsk cpr rond 23 5

colloidal
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DCl/spécialitée® laboratoire
HALOPERIDOL 1 MG Haldol janssen cilag
HALOPERIDOL 5 MG Haldold janssen cilag
HALOPERIDOL 20 MG Haldold janssen cilag

HAVLANE 1 MG loprazolam aventis pharma
HIVID 100,375 MG zalcitabine roche
HIVID O 0,750 MG zalcitabine roche
IBUPROFENE200 MG Advil, Nureflexd whitehall
IBUPROFENE 400 MG  Bruferd, Nureflexd knoll
IMODIUM 2 MG loperamide janssen cilag
IMUDONO mélange de lysats  solvay pharma

[SORI0E0; S B LIRS Isocardl, Risordanl  aventis pharma

20 MG LP
IXELO 25 MG minalcipran P F medicaments
IXELO 50 MG COMPRIME minalcipran P F medicaments

JAMYLENE 50 MG docusate de sodiun EXPANPHARM

Cpr

cpr

cpr

Cpr

cpr
cpr

cpr

cpr

gel

cpr

cpr

gel

gel

cpr

rond

rond

rond

rond

ovale
ovale

rond

rond

ovale

rond

rond

ovale

ovale

rond

diameétre
(mm)

9,93

9,34

10,63

11,7

13,89

18,7

9,83

8,71

L

115
115

5,19

14,4

15,3

(mm) (mm)

53
53

épaisseur
(mm)

2,81

2,83

3,55

2,95

3,8
3,9

5,78

8,36

14,07

3,58

3,12

51

5,6

4,34

photo (échelle

1/1)

re
Y
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DCl/spécialitée®

laboratoire

diameétre

L

I épaisseur

photo (échelle

KALETRA

LAMICTAL 25 MG
LAMICTAL 100 MG
LAMISIL 250 MG

LARGACTIL 25 MG

LARGACTIL 100 MG

LEPTICUR 10 MG

LEVOTHYROXINE 75 MCG

LEVOTHYROXINE 150
MCG

LIORESAL 10 MG

LIPANTHYL 67 MG
MICRONISE

LIPANTHYL 160 MG
LIBERATION MODIFIEE
COMPRIME

LIPANTHYL 200 MG
LIBERATION MODIFIEE *

lopinavir, ritonavir

lamotrigine
lamotrigine
terbinafine

chlorpromazine

chlorpromazine

tropatépine

Lévothyrox]

Lévothyrox

bacloféne

fénofibrate

fénofibrate

abbott

gsk
gsk
novartis

aventis pharma

aventis pharma

aventis pharma

lipha sante

lipha sante

novartis pharma
S.A

fournier

fournier

fournier

cap molle
cpr
cpr
cpr
cpr
cpr

cpr

cpr sécable

cpr sécable

cpr

gel

Cpr

Cpr

ovale

rond
rond
rond

rond

rond

rond

rond

rond

rond

ovale

ovale

ovale

(mm)

6,1

11,32

7,69
10,75
10,29

7,42

7,93

7,1

(mm)

20,9

14,21

19

18,9

(mm)  (mm)

9,6

2,66
3,72
4,66
2,96

4,74
4,5

2,37

2,47

53

9,37 6,28

6,8

1/1)
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: iametr L I Spai r photo (échell
DCl/spécialitée® laboratoire SIEIIEIE SEEIEEET  pineis (Eensls
(mm) (mm) (mm) (mm) 1/1)
LITHIUM CAMR(EONATE 250 Téralithe] aventis pharma cpr rond 10,28 3,48
LB EANEONAUS L Téralithe ]l aventis pharma cpr ovale 16,75 9,23 4,83
400 MG

LOXAPAC 25 MG loxapine wyeth lederle cpr rond 0,85 0,3
LOXAPAC 50 MG loxapine wyeth lederle cpr rond 9,5 3,9
LUDIOMIL 75 MG maprotiline ”0"3”5 Rharma cpr rond 8,2 4,1
LUTENYL nomegestrol theramex cpr ovale 13,31 5,29 3,24
LUTERAN 5 MG chlormadinone aventis pharma cpr rond 7.5 2,77
LYSANXIA 10 MG prazépam pfizer cpr rond 7,1 3,5

LYSANXIA 40 MG prazépam pfizer cpr ovale 10,7 4,44 3,78 *
MAXILASE sanofi-synthelabo cpr rond 10,24 5,92
MELLERIL 10 MG thioridazine novartis cpr rond 6,22 3,6
MELLERIL 50 MG thioridazine novartis cpr rond 10,12 5,95
METRONIDAZOLE 500 MG Flagyld aventis pharma cpr rond 13,2 5,61
MICROVAL Iévonorgestrel wyeth lederle cpr rond 5,92 3,82
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diametre L I épaisseur photo (échelle

DCl/spécialité® laboratoire
b (mm) (mm) (mm) (mm) 1/1)
Iévonorgestrel,
MINIDRIL PLAQUETTE éthinylestrad. wyeth lederle cpr rond 6 3,85
MOCLAMINE 150 MG moclobémide produits roche cpr ovale 14,8 8 4,8 g 3 ‘J
MODITEN 25 MG fluphénazine sanofi-synthelabo cpr rond 10 6
MODITEN 100 MG fluphénazine sanofi-synthelabo cpr rond 11
MODOPAR 62,5 MG [SVELTEE produits roche gel ovale 13,9 47
bensérazide
MODOPAR 125 MG IERoE, produits roche gel ovale 175 6
bensérazide
amiloride, du pon pharma lozange
HOIDILIRIEIIE hydrochlorothiazi. SA C (diam) LR €50
MOTILIUM 10 MG dompéridone janssen cilag cpr rond 7,2
MYAMBUTOL 400 MG a
COMPRIME éthambutol alkopharm cpr rond 12,8 51
MYNOCINE 100 MG minocycline wyeth lederle gel 17,7 6
NAUTAMINE 90 MG diphénhydramine sanofi cpr rond 7.9 3,2
NEO-MERCAZOLE 5 MG carbimazole roche cpr rond 8,1 4,4
NEO-MERCAZOLE 20 MG carbimazole roche cpr rond 8 4,6
NEULEPTIL 10 MG propériciazine aventis pharma gel ovale 14,8 5,8 H
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diametre L I épaisseur photo (échelle

DCl/spécialitée® laboratoire forme mm)  (mm) (mm)  (mm) 1/1)
NEULEPTIL 25 MG propériciazine aventis pharma cpr rond 9,77 3,1 i
NEURONTIN 400 MG gabapentine pfizer, gel ovale 21 7.9
NEURONTIN 800 MG gabapentine pfizer, cpr ovale 18,52 10,35 7,48
NIFUROXAZIDE 200 MG Ercéfuryl] sanofi gel ovale 18,93 6,95
NIZORAL 200 MG kétoconazole gtg‘c"lzrg E?j;g?p‘;:gee”;ezngoeor; ovale 101 3,7
NORLEVO 0,75 MG Iévonorgestrel hra pharma cpr rond 6,7 2,7
NORVIR 100 MG ritonavir abbott cap molle ovale 22,18 10,35
NOZINAN 25 MG Iévomépromazine aventis pharma cpr rond 9,4 3,9
NOZINAN 100 MG lévomépromazine aventis pharma cpr rond 12,3 4,4
ORAP 4 MG pimozide jansseng silag cpr rond 7,43 2,46
PARLODEL 2,5 MG bromocriptine novartiSs.Kharma cpr rond 7 2,7
PENICILLINE V 1M Ul OracillineJ schwarz pharma  cpr bisécable ovale 18,5 9,3 5,3
PERISTALTINE cascara ”OVar“SS.Rharma cpr rond 7,98 4,9
PIPORTIL 10 MG pipotiazine aventis pharma cpr rond 7,24 2,85 (_‘:r
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DCl/spécialitée®

laboratoire

diameétre
(mm)

L
Q)

|
(mm)

épaisseur
(mm)

photo (échelle
1/1)

PIRACETAM 400 MG

PIRACETAM 800 MG

PIRILENE

PLACEBO BLANC

PLACEBO BLEUE

PLACEBO ROUGE

POLARAMINE 6 MG
REPETABS

POTASSIUM 600 MG

PRAZINIL

PREVISCAN 20 MG

PROTHIADEN 25 MG

PROTHIADEN 75 MG

Gabacdil
Nootropyl]
pyrazinamide

excipient sans effet
notoire

excipient sans effet
notoire

excipient sans effet
notoire

dexchlorphéniramine

Diffu - KO,

carpipramine

fluindione
dosulépine

dosulépine

sanofi
ucb pharma

aventis pharma

schering

ucb pharma

pierre fabre

procter et gamble
teopharma

teopharma

gel
gel

cpr

cpr

gel

gel

cpr

gel

cpr

cpr
cpr

cpr

ovale

ovale

rond

rond

ovale

ovale

ovale

ovale

rond

rond

rond

rond

12,3

10

9,3

8,3

14,2

10,8

18,6

19,5

17,7

17,7

9,6

23,9

6,9

6,2

6,1

6,1

6,9

7,3

4,69

4,9

3,2

51

10,1

+4J
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DCl/spécialitée®

laboratoire

diameétre
(mm)

L

(mm) (mm)

épaisseur
(mm)

photo (échelle
1/1)

QUINOLONE IRE
GENERATION ACIDE
PIPEMIDIQUE 400

REMINYL 4 MG
REMINYL 8 MG
REMINYL 12 MG

RETROVIR 250 MG
REVIA 50 MG

RIFAMPICINE 300 MG

RIMIFON 50 MG

RIMIFON 150 MG
COMPRIME

RIVOTRIL 2 MG
ROACCUTANE 5 MG

ROACCUTANE 10 MG

ROACCUTANE 20 MG

Pipram Forfl

galantamine
galantamine
galantamine

zidovudine
naltrexone

Rifadindl,
Rimactar]

isoniazide

isoniazide

clonazépam

isotrétinoine
isotrétinoine

isotrétinoine

aventis pharma

janssen cilag
janssen cilag
janssen cilag

glaxo wellcom
bms

aventis pharma,
novartis

laphal laboratoire

laphal laboratoire

roche

roche
roche

roche

cpr

cpr
cpr
cpr

gel

cpr

gel

cpr

cpr

cpr
quadrisécable

cap molle
cap molle

cap molle

ovale

rond

rond

rond

ovale

ovale

ovale

rond

rond

rond

rond

rond

rond

51

7,1

8,4

19,3

6,1

10,2

8,4

5,7

9,3

13,2

18,3

18,8
13,1

9,4

6,7
5,2

3,1

2,5

8,3

7,7
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diametre L I épaisseur photo (échelle

DCl/spécialitée® laboratoire forme mm)  (mm) (mm)  (mm) 1/1)
RULID 150 MG roxithromycine aventis pharma cpr rond 9,5 4,1
RYTHMODAN 100 MG disopyramide aventis pharma gel ovale 17,5 6,2
SAQUINAVIR 200 MG Invirase] roche
SECTRAL 400 MG acébutolol aventis pharma cpr ovale 16,8 8,7 6,1
SELOKEN 100 MG métoprolol astra zeneka cpr rond 10,2 4,2
SELOKEN 200 MG LP métoprolol astra zeneka cpr bisécable ovale 13,2 7,1 53
SEMAP 20 MG penfluidol janssen cilag cpr rond 9,2 2,4 J ‘)
SERC 8 MG bétahistine solvay pharma cpr rond 7 2,4
SERESTA 10 MG oxazépam wyeth lederle cpr rond 9,1 3,1 J
SERESTA 50 MG oxazépam wyeth lederle cpr rond 7,2 2,2 Jla
SERMION 5 MG nicergoline aventis pharma gel ovale 15,7 5,4
SERMION 5 MG LYOC nicergoline aventis pharma gel ovale 15,1 5,7
SILOMAT clobutinol boehringer cpr rond 7,65 4
SIé\gSIg\RAI :;I'EG EBIOCDIIE®) novartiSs.Kharma cpr quadrr(i)snédcable = Eift

SODIUM CHLORURE 500 chlorure de

A cpr rond 10,54 4 56
MG sodium P
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DCl/spécialitée®

laboratoire

forme

diametre L

épaisseur

(mm)

photo (échelle
1/1)

SOLUPRED 5 MG
SOLUPRED 20 MG
SOTALEX 80 MG
SOTALEX 160 MG
SPASFON LYOC

SPECIAFOLDINE 5 MG

STABLON 12,5 MG

STEDIRIL PLAQUETTE

SUBUTEX 0,4 MG
SUBUTEX 2 MG

SUBUTEX 8 MG

SUDAFED 60 MG

SULFARLEM S 25 MG

SURGESTONE 0,250 MG

prednisolone
sotalol
sotalol
phloroglucinol
acide folique
tianeptine

ethinylestradiol,
norgestrel

buprénorphine
buprénorphine

buprénorphine

pseudoéphédrine
chlorhydrate

anétholtrithione

promégestone

méthylprednisolone aventis pharma

aventis pharma
bms
bms
cephalon france

aventis pharma

servier S.A

wyeth lederle

schering plough
schering plough

schering plough

gsk

solvay pharma

aventis pharma

cpr

Cpr

cpr

cpr

cpr

Cpr

cpr

cpr

cpr

cpr

cpr

cpr

cpr

cpr

rond bisécable
rond bisécable
rond bisécable
rond bisécable
rond bisécable
lyophilisat

ovale

rond

ovale
ovale

ovale

rond

rond

rond

(mm)  (mm)
7,12
10,05
8,7
11,3
29,49
6,2
9,03
5,9
8,2
10
14
8,8
5,85
7,11

2,38

2,75

3,7

4,2

22,19

2,3

6,56 3,8

3,5

3,68

2,3
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DCl/spécialitée®

laboratoire

diametre L I

épaisseur
(mm)

photo (échelle
1/1)

SURGESTONE 0,500 MG

SUSTIVA 200 MG
SUSTIVA 600 MG

TEGRETOL 200 MG

TEGRETOL LP 200 MG

TEGRETOL LP 400 MG

TEMESTA 1 MG

TEMESTA 2,5 MG

TERCIAN 100 MG

THERALENE 5 MG

TOPALGIC 50 MG

TOPALGIC LP 100 MG

TOPALGIC LP 200 MG

TRIHEXYPHENIDYLE 2
MG C

TRIHEXYPHENIDYLE LP 2
MG

promégestone

éfavirenz
éfavirenz

carbamazépine
carbamazépine
carbamazépine
lorazépam
lorazépam
cyamémazine
alimémazine

tramadol

tramadol

tramadol

Artandl

Parkinanél

aventis pharma

bms
bms

novartis pharma
S.A

novartis pharma
S.A

novartis pharma
S.A

wyeth lederle
wyeth lederle
aventis pharma
celltech

aventis pharma

hoecht

hoecht

aventis pharma

eisai

cpr

cpr
gel

cpr
cpr
cpr
cpr
cpr

cpr bleu

Ccpr rose

gel

cpr (blister
opaque)

Cpr

cpr

cpr bisécable

rond

ovale
ovale

rond

ovale
bisécable

ovale

ovale
bisécable

ovale
bisécable

rond bisécable

rond bisécable

ovale

rond

rond

rond

ovale

(mm) (mm) (mm)
9,06
22,9
pas en stock
9,25
12,1 5,8
16,75 6,72
9,1 3,8
9,1 3,8
9,2
8,3
14,14 5,15
10,1
10,1
8,1
14,3 4,92

3,74

7,5

3,8

5,97

4,3

5,2

5,4

3,1
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DCl/spécialitée®

laboratoire

diameétre
(mm)

L I
(mm) (mm)

épaisseur
(mm)

photo (échelle
1/1)

TRIHEXYPHENIDYLE 5
MG

TRIHEXYPHENIDYLE LP 5

MG

TRILEPTAL 150 MG

TRILEPTAL 300 MG

TRINORDIOL

TRIVASTAL RETARD 50
MG

ULCAR

ULTRA LEVURE

URBANYL 10 MG

URBANYL 20 MG

UTROGESTAN

Artandl

Parkinanél

oxcarbazépine

oxcarbazépine

Iévonorgestrel
piribédil
sucralfate

saccharomyces

clobazam

clobazam

progestérone

aventis pharma

eisai

novartis pharma
S.A

novartis pharma
S.A

wyeth lederle

servier S.A

aventis pharma

brocodex

sanofi

sanofi

besins
internationnal

cpr

cpr bisécable

cpr bisécable

cpr bisécable

cpr

cpr

cpr bisécable

gel

cpr (blister
opaque)

cpr (blister
opaque)

cap

rond

ovale

ovale

ovale

rond

rond

ovale

ovale

rond

rond

rond

9,19

5,67

7,1

8,1

7,61

14,3 4,92
11,27 5.8
15,3 6,9
205 8,35
17,18 59

3,09

4,08

4,82

3,67

4,23

6,3

3,1
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DCl/spécialitée®

laboratoire

diameétre

(mm)

L I
(mm) (mm)

épaisseur photo (échelle
(mm) 1/1)

VASTAREL 35 MG

VIDEX 100 MG
VIDEX 150 MG
VIDEX 400 MG

VIRAMUNE 200 MG

VISCERALGINE FORTE

VISCERALGINE 50 MG

VISKEN 5 MG

VISKEN 15 MG

VITAMINES

VITAMINE B6 250 MG

VITAMINE B12 250 MCG

VITAMINE C 500 MG

VITAMINE K1 10 MG

trimentazidine

didanosine
didanosine
didanosine

névirapine
tiémonium,
métamizole
tiémonium,
métamizole

pindolol

pindolol

Alvityl

Bécilan®

cyanocobalamine

acide ascorbique

phytoménadione

servier S.A

bms
bms
bms

boehringer
Ingelheim

organon
organon

novartis pharma
S.A

novartis pharma
S.A

solvay pharma

biophelia

gerda

upsa

roche

cpr

cpr
cpr
gel

cpr
cpr

cpr

cpr bisécable

cpr bisécable

drag

cpr bisécable

cpr bisécable

cpr

cpr

rond

rond
rond
ovale

ovale

rond

rond

rond

rond

rond

rond

rond

rond

ovale

8,18

22,5
22,5

10,1

7,1

8,05

9,2

12,46

10,16

10,06

20,1

4,18

6,1
6,2
2159 7,79

19,2 9,4
3,5

3,6

2,8

29

6,82

2,9

2,79

4.8

13,5 7,1
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diametre L I épaisseur photo (échelle

DCl/spécialité® laboratoire
b (mm) (mm) (mm) (mm) 1/1)
VITAMINE PP 500 MG Nicobiorn astra zeneca cpr rond 11,16 6,16
VIVALAN 100 MG viloxazine astra zeneca cpr bisécable rond 8,7 3,6 . ‘
VIVALAN 300 MG LP viloxazine astra zeneca cpr rond 11 51 “
VOLTARENE 25 MG diclofénac ”0"3”5 Rharma cpr rond 7,44 3,39
VOLTARENE 50 MG diclofénac ”OV"“”g Kharma cpr rond 8,47 3,94
VOLTARENE 100 MG LP diclofénac ”ovartg Rharma cpr rond 9,3 4,35
XATRAL 2.5 MG alfuzosine sanofi cpr rond 6,1 2,9
XATRAL LP 5 MG alfuzosine sanofi cpr rond 7,1 3,4
ZERIT 30 MG stavudine bms gel ovale 17,4 6
ZERIT 40 MG stavudine bms gel ovale 19 6,6
ZIAGEN 300 MG abacavir gsk cpr ovale 18,6 7,3 6,2
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